

KR.ROZ.2810.175.2022.AW

### **Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SWZ**

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej *ustawą pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. **Modernizacja systemu alarmowego i telewizyjnego systemu nadzoru na Zbiorniku wodnym Świnna Poręba** wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1**

Proszę o podanie minimalnych parametrów technicznych zamawiającego dla następujących urządzeń:

- kamera IP (m.in. czułość przetwornika, zasięg podczerwieni, ogniskowa obiektywu, typ obudowy)
- kamera obrotowa (czułość, zastosowanie oświetlacza podczerwień tak/nie, wielkość zoom)
- rejestrator (format kodowania, parametry dotyczące oczekiwanej możliwości rozbudowy: pamięć dyskowa, ilość obsługiwanych kamer)
- monitor (wielkość i rozdzielczość monitora).

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający podaje minimalne parametry techniczne następujących urządzeń:

- kamera IP (m.in. czułość przetwornika, zasięg podczerwieni, ogniskowa obiektywu, typ obudowy)

Zaplecze i inne lokalizacje: 1/3" Progressive Scan CMOS, 60m, 2.8mm, bullet

Budynek administracji: 1/3" Progressive Scan CMOS, 30m, 2.8mm, dome metalowa

- kamera obrotowa (czułość, zastosowanie oświetlacza podczerwień tak/nie, wielkość zoom)

1/1.9" Progressive Scan CMOS, IR tak - powyżej 140m, obiektyw 5.9-177mm, speed dome- metalowa

- rejestrator (format kodowania, parametry dotyczące oczekiwanej możliwości rozbudowy: pamięć dyskowa, ilość obsługiwanych kamer)

H.265/H.264+/H.264/MPEG4, do 12TB, 8kanałów, wejścia/wyjścia alarmowe 4/1

- monitor (wielkość i rozdzielczość monitora)

24" , full HD 1920×1080 , praca 24/7

#### **Pytanie 2**

Proszę o podanie typów wykorzystywanych obecnie rejestratorów i/lub oprogramowania stacji operatorskiej co umożliwi dobranie odpowiednich urządzeń systemu CCTV.

#### **Odpowiedź 2**

Obecnie wykorzystywane typy rejestratorów to Rejestratory Hikvision m.in. IP DS.-7608NI-K1 lub 2 4 lub 8 kanałów a oprogramowanie stacji roboczej to oprogramowanie producenta.

#### **Pytanie 3**

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej typu i konfiguracji centrali alarmowej (lub centrali alarmowych), na których oparte mają by systemy kontroli dostępu.

#### **Odpowiedź 3**

Satel Integra 64, systemy autonomiczne dla każdego obiektu.

#### **Pytanie 4**

Proszę o przekazanie informacji dotyczącej celu, zakresu i sposobu integracji rozproszonych systemów w stacji operatorskiej budynku oraz oczekiwanych parametrów oprogramowania.

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający informuje, że przeprowadzając rozbudowę systemu monitoringu i systemu alarmowego należy zintegrować je z aktualnym systemem Satel Integra 64 i GuardX. Powyższe działanie ma pozwalać na wykonywanie zdalnego nadzoru i kontroli systemów przez operatora, za pomocą istniejącej infrastruktury światłowodowej.

#### **Pytanie 5**

W związku z dużą złożonością prac określonych w specyfikacji, a także brakiem informacji o ilości (długości) oraz sposobie połączenia wyspecyfikowanych urządzeń, prosimy o przekazanie informacji czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w trakcie której możliwe będzie wyjaśnienie wszystkich wątpliwości, a także oszacowanie ilości koniecznych do wykonania prac.

#### **Odpowiedź 5**

Zgodnie z pkt 4.10 SWZ - Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia wizji lokalnej w miejscu prowadzenia robót. Wizja lokalna jest fakultatywna. Koszt odbycia wizji lokalnej ponosi Wykonawca.

Termin wizji Wykonawca może uzgodnić z Kierownikiem ZW Świnna Poręba – Paweł Franczak:  
tel. 603 444 419, e-mail: [Pawel.Franczak@wody.gov.pl](mailto:Pawel.Franczak@wody.gov.pl)

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 *ustawy pzp* wydłuża termin na złożenie ofert co czyni w następujący sposób:

#### **Zapis pkt 14.1 Rozdziału 14 o treści:**

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **20.10.2022r. do godz. 9:00.**

#### **otrzymuje brzmienie:**

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **24.10.2022r. do godz. 9:00.**

#### **Zapis pkt 14.8 Rozdziału 14 o treści:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.10.2022r. o godzinie 9:30.**

#### **otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.10.2022r. o godzinie 9:30.**

#### **Zapis Rozdziału 13 o treści:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **18.11.2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

#### **otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **22.11.2022r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Ponieważ powyższe zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 9 *ustawy pzp*, dokonuje stosownej zmiany ogłoszenia o zamówieniu poprzez publikację w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6) *ustawy pzp*.

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa

*/dokument podpisany elektronicznie/*